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’AQUARENA RACE

FINA poang Herrar 15-16

Aquarena Race 2023

Arrangor: Séderhamns Simsallskap
Tavlingsdatum: den 15 apr 2023 till den 15 apr 2023

Plats: Aquarena Hallasen
Bassang: 25m

Plac Namn

Csongor Pazsit
Liam Hjerten

Calle Herthelius
Ata Ostlund Keklik
Elias Zetterberg
Alfred Eriksson
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Listan uppdaterad: 2023-04-15 15:15:27

Fodd
2007
2008
2007
2008
2008
2008

Forening

Bollnds Simsallskap

Bollnas Simsallskap
Sandvikens Sim o Hoppklubb
Harnas Skutskar Simsallskap
Harnosands Simsallskap
Bollnas Simsallskap

Podng
2002
1976
1719
1492
1047
1042

Grenar

17,9, 20, 14,3
9,17,3,20,6
17,9,6, 3, 20
17,9, 3,6, 20
3,9,17,14,20
17, 3,14, 20,6

2023-04-16 09:51:55 Resultathantering: WinGrodan 2.9
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“A QUARENA RACE

Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet
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